商务部关于同意参股美国HUFFY公司的批复 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_317069.htm 商务部关于同意参股

美国HUFFY公司的批复（商合批〔2OO6〕745号）中国出口

信用保险公司： 《关于参股美国HUFFY公司的请示》（信保

发〔2006〕175号）悉。美国HUFFY公司原为你公司承保深圳

保安自行车有限公司出口收汇风险的国外买家，于2004年申

请破产保护。鉴于你公司与国内自行车企业为追偿赔款损失

和保护企业利益已参与美国HUFFY公司的重组，且该重组计

划已经美国破产法庭确认，经研究，现批复如下： 一、同意

你公司参股美国HUFFY公司。你公司在美国HUFFY公司中的

实际债券金额为8566193.41美元，经过重组安排，你公司拥有

美国HUFFY公司1472968的股权，股权比例为5.8451%。 二、

请你公司在接此批文后60天内，到外汇管理部门办理有关登

记手续。 三、根据国家规定，境外企业中方股份不得以个人

名义持有。如有特殊情况，确需以个人名义持有的，必须按

规定在国内外办理委托协议书公证手续。请你公司按此要求

执行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com